
 

 

TJ CHEMIČKA ÚSTÍ NAD LABEM – oddíl plavání, 

 

Vás srdečně zve na jubilejní 50. ročník plaveckých závodů 
 

Memoriál Zdeňka Vaněčka 

3. kolo Českého poháru 2018 
 

 

 

 

 

 

 

             

 



 

          
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Pořadatel:   Plavecký oddíl TJ Chemička Ústí nad Labem  
   Černá cesta 941/2, 400 01 Ústí nad Labem  

Datum:   15. – 17. června 2018 

Místo:    Plavecká hala Klíše,  
U Koupaliště 11, 400 01 Ústí nad Labem 

Přihlášky:    On-line systém ČSPS. Termín přihlášek 4. června 2018. 

Hospodářské podmínky:  Oddíly startují na vlastní náklady. Startovné 80,- Kč za start uhradí vedoucí 
družstva při prezentaci, a to za všechny přijaté starty, které nebudou řádně 
odhlášeny nejpozději do středy 13. 6. 2018 do 13.00 h na elektronickou adresu: 
mzvusti@seznam.cz. 

Odhláška z finále:  Odhláška z finále je zpoplatněna částkou 200,- Kč. 

Informace:   Petr Thiel, 606 493 083 (prostřednictvím sms) nebo mzvusti@seznam.cz. 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

Předpis soutěže:  Závodí se podle pravidel plavání, soutěžního řádu ČSPS a ustanovení tohoto rozpisu.  

Soutěžní kategorie:  Muži ročníku narození 2004 a starší, ženy ročníku narození 2005 a starší. 

Prezentace:  V pátek od 14.00 h v prostorách PA Klíše. V sobotu od 7.00 h.  
V případě příjezdu až v sobotu, žádáme vedoucí těchto družstev o potvrzení účasti do 

pátku do 14.00 h formou SMS (606 493 083) nebo e-mailem na mzvusti@seznam.cz. 

Systém soutěže: Závody jsou soutěží jednotlivců.  
Ve druhém a čtvrtém půldnu se plavou nejprve 4 nejrychlejší rozplavby disciplín č.  
5-16 a 17-30 a poté zbývající rozplavby disciplín č. 5-16 a 17-32.  
Disciplíny na 50m, 100m a 200m se plavou na dopolední rozplavby a odpolední  
finále (B+A). 
Disciplíny na 400m, 800m a 1500m se plavou na rozplavby. Nejrychlejší rozplavba 
těchto disciplín, se plave v odpoledním finálovém bloku.  
 

Bazén:   Krytý bazén, délka 50 m, 8 drah, teplota vody 27 °C, teplota vzduchu 28-30 °C,  
elektronické časoměrné zařízení OMEGA 
Venkovní bazén, délka 16,6 m, teplota vody 28°C bude k dispozici po celou dobu 
závodů na rozplavání a vyplavání. 

 

 

 



 

Ceny:  Závodníci, kteří se umístí na 1. - 3. místě v každé disciplíně v kategorii OPEN obdrží 
diplom, věcnou cenu a finanční odměnu (1. místo 1000 Kč, 2. místo 750 Kč, 3. místo 
600 Kč).  
Plavec a plavkyně s absolutně nejvyšším bodovým ziskem obdrží odměnu 3000 Kč, za 
druhé místo 1500 Kč a za třetí 1000 Kč. Každému závodníkovi se započítává pouze 
jeden nejlepší výkon. Převzetí odměny za bodové výkony je podmíněno účasti na 
závěrečném vyhlašovacím ceremoniálu. 

 

 

ORGANIZAČNÍ UPOZORNĚNÍ 

1. Vstup na bazén bude umožněn v pátek od 14.15 h, v sobotu a v neděli od 7.00 h 
2. Čipy od šaten převezme proti podpisu vedoucí každého oddílu. Záloha 500,- Kč.  V případě ztráty čipu     
poplatek 500,- Kč (Předpis Městských služeb Ústí nad Labem) 
3. Vstup na bazén bude povolen pouze v obuvi k vodě a ve sportovním oblečení (platí i pro doprovod) 
4. Vedoucí oddílů (trenéři) zajistí kázeň svých svěřenců v celém průběhu závodů.  
5. Výsledky budou vyvěšovány v průběhu závodů v prostoru recepce. 

 

 

Ubytování a stravování: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ČASOVÝ POŘAD A ROZPIS DISCIPLÍN 

 

 

1. půlden pátek, 15. června 2018  
Rozplavání: 15.00 – 15.50   
Závody: 16.00    
01 400m polohový závod ženy  
02 400m polohový závod muži  
03 800m volný způsob ženy  
04 1 500m volný způsob muži  
     
 

2. půlden sobota, 16. června 2018  3. půlden sobota, 16. června 2018  
Rozplavání: 08.00 – 08.50  Rozplavání: 15.00 – 15.50  
Závody: 09.00   Závody: 16.00  

 
4 nejrychlejší rozplavby disciplín č. 05 - 16 

 103 800m volný způsob ženy nejrychlejší 
rozplavba 

 104 1 500m volný způsob muži nejrychlejší 
rozplavba 

05, 06    50m motýl ženy, muži  105,106 50m motýl ženy, muži finále B, A 

07, 08   100m znak ženy, muži  107,108 100m znak ženy, muži finále B, A 

09, 10   200m prsa ženy, muži  109,110 200m prsa ženy, muži finále B, A 

11, 12   200m volný způsob      ženy, muži  101,102 400m polohový závod ženy, muži nejrychlejší  
rozplavba 

13, 14     50m znak ženy, muži  111,112 200m volný způsob ženy, muži finále B, A 

15, 16   100m motýl ženy, muži  113,114 50m znak ženy, muži finále B, A 

    115,116 100m motýl ženy, muži finále B, A 

 

4. půlden neděle, 17. června 2018  5. půlden neděle, 17. června 2018  

Rozplavání: 08.00 – 08.50  Rozplavání: 14.45 – 15.20  
Závody: 09.00   Závody: 15.30  
 
4 nejrychlejší rozplavby disciplín č. 17 - 30 

 117,118 50m prsa ženy, muži finále B, A 

 119,120 100m volný způsob ženy, muži finále B, A 

17, 18 50m prsa ženy, muži  121,122 200m motýl ženy, muži finále B, A 

19, 20 100m volný způsob ženy, muži  123,124 200m polohový závod ženy, muži finále B, A 

21, 22 200m motýl ženy, muži  125,126 50m volný způsob ženy, muži finále B, A 

23, 24 200m polohový závod ženy, muži  127,128 100m prsa ženy, muži finále B, A 

25, 26 50m volný způsob ženy, muži  129,130 200m znak ženy, muži finále B, A 

27, 28 100m prsa ženy, muži  131,132 400m volný způsob ženy, muži nejrychlejší 
rozplavba 

29, 30 200m znak ženy, muži       
31, 32 400m volný způsob ženy, muži       

          
 
 


